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INDÚSTRIA BRASILEIRA

EXB 100mm
MICROVENTILADOR

EXAUSTOR
PARA BANHEIRO

Fácil 
Instalação

Baixo consumo
de energia

Grade 
Anti-inseto

Uso Doméstico 

DUAS OPÇÕES DE INSTALAÇÃO

SOBREPOR
Saída de fios 

pelo topo
Saída de fios 
pela traseira

EMBUTIR

A Ventisol reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, as modificações técnicas que julgar conveniente. | Os pesos e medidas dos produtos e embalagens podem ter uma variação de ±3%. | *Valor de Empilhamento Máximo. | **Consumo mensal para uso diário de 1h na velocidade alta. | *** Medida em (m³/s)/W/*m)A Ventisol reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, as modificações técnicas que julgar conveniente. | Os pesos e medidas dos produtos e embalagens podem ter uma variação de ±3%. | *Valor de Empilhamento Máximo. | **Consumo mensal para uso diário de 1h na velocidade alta. | *** Medida em (m³/s)/W/*m)

CÓD. DE BARRASDESCRIÇÃOSKU QT.CAIXA *EMP.  PESO BRU. PESO LÍQ. CxLxA - mm M³ FABRICATENSÃO CÓD. DE BARRASSKU QT.CAIXA *EMP.  PESO BRU. PESO LÍQ. CxLxA - mm M³ FABRICA

DADOS TÉCNICOSDADOS LOGÍSTICOS 
DIÂMETRORPMPOTÊNCIA

100mm

100mm

Importado

Importado

EXAUSTOR PARA BANHEIRO EXB 100MM 127V PREMIUM

EXAUSTOR PARA BANHEIRO EXB 100MM 220V PREMIUM

7898461962844

7898461962851

4622

4623

0,490 Kg

0,490 Kg

0,550 Kg

0,550 Kg

127V

220V

27898461962848

27898461962855

3,600 Kg

3,600 Kg

4,800 Kg

4,800 Kg

1650

1650

10W

10W

1

1
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0,0020
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0,0020
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